
Управување со квалитет во хемиска лабораторија - 2022/2023  

Групи за вежби: 

Име Презиме 

запишал/а 
Биохемија група 

Адела Асани да I 

Александар Ќортошев да I 

Бојан Лозановски да I 

Еда Мулареџа да I 

Јана Пешевска да I 

Кристина Христовска да I 

Надица Грковска да I 

Сара Николовска да I 

Агнеса Османи   II 

Ангела Ристовска   II 

Андреј Поповски   II 

Дамјан Ганевски   II 

Ивона Стојановска   II 

Миа Мангарова   II 

Моника Органџиева   II 

Никола Бојчевски   III 

Резарта Сулејмани   III 

Руфија Идризовска   III 

Сара Петреска   III 

Симона Доргиевска   III 

Стефан Кировски   III 

Стојанка Тимовска   III 

Владимир Тромбевски   III 

 

Предметен наставник  

Проф. Д-р Горан Стојковиќ 

Скопје, 19.10.2022 



Октомври 2022
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31       

7calendar.com

Goran
Typewriter
Увод

Goran
Typewriter
Метрологија

Goran
Typewriter
Аналитички процес/метод

Goran
Typewriter
празник

Goran
Typewriter
на медицински

Goran
Typewriter
вежби калибрацијаI група  = студенти кои не се на Медицински

https://7calendar.com/mk/


Ноември 2022
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела

 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30     

7calendar.com

Goran
Typewriter
на медицински

Goran
Typewriter
на медицински

Goran
Typewriter
на медицински

Goran
Typewriter
Валидација на аналитички методи

Goran
Typewriter
Мерна неодреденост

Goran
Typewriter
вежби калибрација II група 

Goran
Typewriter
вежби калибрација III група

Goran
Typewriter
вежби Excel I група

Goran
Typewriter
вежби Excel I група

https://7calendar.com/mk/


Декември 2022
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела

   1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31  

7calendar.com

Goran
Typewriter
МКС EN ISO/IEC 17025: 2018

Goran
Typewriter
на медицински

Goran
Typewriter
на медицински

Goran
Typewriter
вежби Excel III група

Goran
Typewriter
вежби Excel II група

Goran
Typewriter
вежби Excel II група

Goran
Typewriter
вежби Excel III група(13-14.30)

Goran
Typewriter
Прв колоквиум

Goran
Typewriter
Добра лабораториска пракса

https://7calendar.com/mk/


Јануари 2023
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела

      1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31      

7calendar.com

Goran
Typewriter
Втор колоквиум

https://7calendar.com/mk/

